
OBCHODNÍ PODMÍNKY

Kupní smlouva
uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Kupující: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

Se sídlem: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo

Zastoupený: MUDr. Martinem Pavlíkem, Ph.D., EDIC, DESA, ředitelem

Právní forma: příspěvková organizace

IČ: 00092584

DIČ: CZ00092584

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsán: Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl

Pr, vložka 1229

na straně jedné (dále jen „kupující“)

a

Prodávající: ZoNet s.r.o.

Se sídlem: U Potoka 2163/21, 669 02 Znojmo

Zastoupený: Ing. Liborem Zohnem, jednatelem

Právní forma: společnost s ručením omezeným

IČ: 26919591

DIČ: CZ26919591

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Zapsán: V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,

vložka 45346

na straně druhé (dále jen „prodávající“)

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany“

nebo jednotlivě jako „smluvní strana“

tímto uzavírají tuto kupní smlouvu v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek zadávacího

řízení na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „IT komponenty2 pro NZ 2021“ (dále jen

„veřejná zakázka“).



 
I. Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu IT komponenty dle 

specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“ nebo „předmět plnění“) a umožnit 
kupujícímu nabýt k nim ve smyslu ust. § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, vlastnické právo ve prospěch svého zřizovatele, kterým je 
Jihomoravský kraj, IČ 70888337, sídlem Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno (dále jen „zřizovatel“). 

2. Součástí předmětu plnění jsou veškeré doklady nutné pro řádné provozování a užívání předmětu 
plnění (např. prohlášení o shodě či označení CE, jsou-li pro konkrétní druh zboží vyžadovány). 

3. Předmět plnění musí být nový, nepoužitý, nerepasovaný, nepoškozený, plně funkční, v nejvyšší 
jakosti poskytované výrobcem zboží, s veškerým příslušenstvím, které výrobce zboží standardně 
dodává jako součást balení a spolu se všemi právy nutnými k jeho řádnému a nerušenému nakládání 
a užívání kupujícím. 

4. Prodávající prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy je zcela v souladu s požadavky 
kupujícího uvedenými v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a že je výlučným vlastníkem 
předmětu plnění, že na předmět plnění neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná 
překážka, která by mu bránila s předmětem plnění podle této smlouvy disponovat a provozovat. 
Prodávající prohlašuje, že předmět plnění nemá žádné vady, které by bránily jeho použití ke 
sjednaným či obvyklým účelům. 

5. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit prodávajícímu níže uvedenou kupní cenu.  
 
 

II. Kupní cena 
 
1. Kupní cena za splnění této smlouvy prodávajícím je sjednána v souladu s cenou, kterou prodávající 

nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku.  

2. Kupní cena činí: 334 822,- Kč bez DPH, tj. 405 135,- Kč vč. 21 % DPH. 

3. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího nezbytné pro řádné a včasné splnění 
celého předmětu této smlouvy, a to zejména clo, doprava do místa určení, potřebné doklady ke 
zboží. 
 

 
III. Platební podmínky 

 
1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu kupní cenu bezhotovostním převodem na bankovní účet 

prodávajícího uvedený v této smlouvě na základě faktury vystavené prodávajícím po protokolárním 
předání a převzetí předmětu plnění. Splatnost faktury činí 60 dnů od jejího prokazatelného doručení 
kupujícímu.  



2. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat všechny

náležitosti řádného daňového dokladu dle platné právní úpravy.

3. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn zaslat je ve

lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností.

Důvody vrácení sdělí kupující prodávajícímu písemně zároveň s vráceným daňovým dokladem. V

závislosti na povaze závady je prodávající povinen daňový doklad včetně jeho příloh opravit nebo

vyhotovit nový. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněných

či opravených daňových dokladů.

4. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je prodávající oprávněn požadovat po

kupujícím zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení.

IV. Termín plnění

1. Prodávající se zavazuje odevzdat předmět plnění dle podmínek sjednaných v čl. V. této smlouvy

nejpozději do 31 kalendářních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy.

V. Místo plnění

1. Předmět plnění bude odevzdán na adrese sídla kupujícího, na pracovišti odboru informačních

technologií Nemocnice Znojmo.

2. Prodávající bude předem informovat kupujícího o přesném termínu předání předmětu plnění, a to

písemně tak, aby zpráva o odevzdání byla doručena kupujícímu nejméně 5 kalendářních dnů před

jeho dodáním.

3. Kontaktní osobou a odpovědným zaměstnancem kupujícího je pro účely této smlouvy určen

4. Kontaktní osobou prodávajícího je pro účely této smlouvy určen

.

5. Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud:

- předmět plnění byl řádně předán včetně příslušné dokumentace,

- předmět plnění byl řádně předán a převzat způsobem sjednaným níže.

6. Vlastnické právo ve prospěch zřizovatele kupujícího k zařízení přechází z prodávajícího na

zřizovatele kupujícího okamžikem převzetí zařízení kupujícím. Kupující není povinen převzít zařízení

či jeho část, která je poškozena nebo která jinak nesplňuje podmínky dle této smlouvy.

7. Po dodání předmětu plnění vystaví prodávající předávací protokol, který bude obsahovat níže

uvedené náležitosti:



a) označení dodacího listu/předávacího protokolu a jeho číslo,  

b) název a sídlo prodávajícího a kupujícího,  

c) číslo kupní smlouvy,  

d) označení dodaného a nedodaného zboží a jeho množství a výrobní číslo, pokud je zboží tímto 
výrobním číslem označeno  

e) stav předmětu plnění v okamžiku jeho předání a převzetí, 

f) jiné náležitosti důležité pro předání a převzetí dodaného předmětu plnění.  

8. Předávací protokol podepíší a opatří otisky razítek oprávnění zástupci obou smluvních stran, tj. 
statutární orgány nebo zaměstnanci či osoby, které budou pověřeny příslušným vedoucím 
zaměstnancem (statutárním orgánem) k realizaci tohoto smluvního vztahu (čl. V. odst. 3). Takto 
opatřený dodací list slouží jako doklad o řádném předání a převzetí předmětu plnění. 

 
 

VI. Záruční podmínky 
 
1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost spočívající v tom, že předmět plnění, jakož i jeho 

veškeré části i jednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé pro použití k ujednaným, 
případně jinak obvyklým účelům a zachová si ujednané, případně jinak obvyklé vlastnosti. 

2. Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců, pokud není v technické specifikaci předmětu koupě 
(viz příloha č. 1 Kupní smlouvy) stanovena delší (dále jen „Záruční doba“). Pokud je výrobcem dané 
komponenty nabízena ve veřejně dostupných produktových listech záruka delší, než je záruční doba 
požadovaná kupujícím, nesmí ji prodávající zkrátit. 

3. V případě výskytu záruční vady kupující odešle vadné zboží prodávajícímu a prodávající se zavazuje 
doručit kupujícímu bezvadné zboží do 5 pracovních dnů od obdržení vadného zboží. Nelze-li vadné 
zboží doručit prodávajícímu z důvodů na jeho straně, má se za to, že bylo prodávajícímu doručeno 
třetím dnem po odeslání kupujícím. 

4. Kupující má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z 
vad. 

5. Za záruční vady nebudou považovány ty vady, které byly způsobeny nesprávnou obsluhou nebo 
údržbou předmětu plnění nebo úmyslným poškozením předmětu plnění kupujícím nebo 
nepovolanou osobou, případně jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skutečnostmi nastalými 
na straně kupujícího. Odstranění takto zjištěných vad bude provedeno za úplatu. 

6. Je-li vadné plnění podstatným porušením této smlouvy, má kupující právo na odstranění vady 
dodáním nového zboží bez vady nebo dodáním chybějícího předmětu plnění, na odstranění vady 
opravou předmětu plnění, na přiměřenou slevu nebo na odstoupení od této smlouvy. 

7. Práva kupujícího z vadného plnění tím nejsou dotčena a řídí se dle ust. § 2099 občanského zákoníku. 



 
 

VII. Odstoupení od smlouvy 
 

1. Kterákoli smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 
smlouvy druhou smluvní stranou.  

2. Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje takové porušení, 
u kterého smluvní strana porušující smlouvu měla nebo mohla předpokládat, že při takovémto 
porušení smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá smluvní strana neměla zájem 
smlouvu uzavřít; zejména: 

- prodlení s úhradou kupní ceny nebo její části delším 30 kalendářních dnů po termínu splatnosti 
faktury; 

- prodlení prodávajícího s dodáním předmětu plnění dle této smlouvy delším než 30 
kalendářních dnů od sjednaného termínu dodání; 

- zboží nebude možné kupujícím během záruční doby užívat po dobu delší 30 kalendářních dnů;  

- jestliže prodávající ujistil kupujícího, že zboží má určité vlastnosti, zejména vlastnosti kupujícím 
výslovně vymíněné, anebo že nemá žádné vady, a toto ujištění se následně ukáže nepravdivým; 

- nemožnost odstranění vady dodaného zboží; nebo 

- v případě, že se kterékoliv prohlášení prodávajícího uvedené v této smlouvě ukáže jako 
nepravdivé. 

3. Odstoupení od této kupní smlouvy musí mít písemnou formu, musí v něm být přesně popsán 
důvod odstoupení, podpis odstupující smluvní strany, jinak je odstoupení od této kupní smlouvy 
neplatné. Tato smlouva zaniká ke dni doručení oznámení odstupující smluvní strany o odstoupení 
druhé smluvní straně. 

4. Odstoupení od této smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody vzniklého z porušení smluvní 
povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku z prodlení, ani ujednání o způsobu řešení 
sporů a volbě práva. 

 
 

VIII. Odpovědnost za škodu 
 
1. Prodávající je povinen nahradit kupujícímu v plné výši újmu, která kupujícímu vznikla vadným 

plněním nebo jako důsledek porušení povinností a závazků prodávajícího dle této smlouvy. 

2. Prodávající uhradí kupujícímu náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

3. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího předáním a převzetím předmětu 
plnění kupujícímu.  

 



 
IX. Sankce 

 
1. Pro případ prodlení prodávajícího s termínem plnění uvedeným v článku IV. této smlouvy, se 

prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,01% z kupní ceny včetně DPH 
uvedené v čl. II této smlouvy, a to za každý i započatý den prodlení. 

2. Pro případ prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny, se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,01% z dlužné částky za každý den prodlení. 

3. Uplatněním práv z vad či uplatněním smluvních pokut není dotčeno právo na náhradu újmy v plné 
výši. Smluvní pokutu je kupující oprávněn započíst oproti pohledávce prodávajícího. 

4. Pro výpočet smluvní pokuty určené procentem je rozhodná celková kupní cena včetně DPH. 

5. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem splatnosti 
se rozumí den připsání příslušné částky na účet kupujícího. 

 
 
 

X. Sociální a environmentální odpovědnost, inovace  
 

1. Kupující požaduje, aby prodávající a jeho poddodavatelé realizovali předmět této smlouvy v 
souladu s mezinárodními úmluvami týkajících se organizace práce (ILO) přijatými Českou 
republikou. 

2. Prodávající a jeho poddodavatelé jsou odpovědní za zajištění toho, aby všichni zaměstnanci 
pracující na realizaci této smlouvy měli zákonné právo pracovat v České republice a že jejich 
zaměstnání bude v souladu se zákonem 262/2006 Sb., zákoník práce.  

3. Prodávající a jeho poddodavatelé musí zajistit rovnost a spravedlivé a důstojné zacházení se všemi 
jejich zaměstnanci, přičemž budou podporovat rozmanitost, inovace a spravedlivě oceňovat své 
zaměstnance. Diskriminace zaměstnanců jakéhokoli druhu je přísně zakázána. 

4. Prodávající se zavazuje, že nebude nabízet žádné nabídky zaměstnání stávajícím zaměstnancům 
kupujícího. Dále se předpokládá, že prodávající a jeho poddodavatelé respektují základní lidská 
práva, včetně plnění Všeobecné deklarace Lidských práv a Evropské úmluvy o lidských právech. 

5. Pokud se kupující dozví, že prodávající nebo jeho poddodavatelé nesplňují výše uvedené, je 
prodávající povinen tyto nedostatky napravit a dokončit plnění dle smlouvy v souladu s těmito 
požadavky. Jakékoli potenciální náklady spojené s touto povinností jsou nákladem prodávajícího. 

6. Prodávající se zavazuje dodržovat veškeré pracovněprávní předpisy, předpisy týkající se 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i předpisy související s ochranou životního prostředí. 
V případě zjištění porušení povinností dle tohoto článku se prodávající zavazuje uhradit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ takovéhoto 
porušení. 

 



 
XI. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. 

2. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 
zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  

3. Prodávající je povinen archivovat originální vyhotovení smlouvy, její dodatky, originály účetních 
dokladů a dalších dokladů vztahujících se k realizaci předmětu této smlouvy po dobu 10 let od 
zániku závazku vyplývajícího ze smlouvy. 

4. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé 
smluvní strany. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či 
jiných elektronických zpráv. 

5. Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených touto 
smlouvou se smluvní vztah řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v účinném znění.  

6. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi 
smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují uplatnění ustanovení 
§ 1765 odst. 1 a § 1766 občanského zákoníku na svůj smluvní vztah založený touto smlouvou. 

7. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost 
nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo 
neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany 
se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového 
neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož 
účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy. 

8. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními stranami či 
zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní strany potvrzují, že si 
nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 

9. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této 
smlouvě a dalších smluv na tuto smlouvu navazujících, jakož i se zveřejněním dalších aspektů 
tohoto smluvního vztahu podle § 219 zákona 134/2016 o zadávání veřejných zakázek a se 
zveřejněním celého obsahu smlouvy vč. jejích změn a dodatků podle § 5 odst. 1 zákona 340/2015 
Sb. o registru smluv v centrálním registru smluv a s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu 
stanoveném zákonem o svobodném přístupu k informacím. Uveřejnění v registru smluv včetně 
uvedení metadat provede Nemocnice Znojmo. 



10. Změna nebo doplnění smlouvy může být uskutečněna pouze písemným dodatkem k této

smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami.

11. Smlouva bude vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom

exempláři.

12. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy:

Příloha smlouvy č. 1 – Specifikace předmětu plnění a ceník zboží



 
 

Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění a ceník zboží 

- 

Technická specifikace včetně ceny plnění 

 

Číslo 
položk

y 
Položka 

Název a 
výrobce 

zboží  

 Požadovaná 
specifikace 

Příklad výrobku 
splňující 

specifikace 

Nabízené 
parametry* 

Celkový 
požadovan

ý počet 
kusů 

Cena za 1 
kus/soubo

r 
v Kč bez 

DPH 

Cena za 
požadovaný 

počet 
kusů/soubo

r 
v Kč bez 

DPH* 

IT01 SSD Disk 2,5" 
250 GB 

SSD 250GB 
Samsung 870 

EVO 

SSD disk, min. 250 
GB, SATAIII, min. 
rychlost čtení min. 
560MB/s a náhodné 
čtení min. 98000 
IOPS, typ paměťových 
buněk V-NAND MLC, 
životnost min. 150 
TBW,  možnost 
bezplatného stažení 
klonovacího SW ze 
stránek výrobce. 
Záruka 5 let. 

Samsung 870 Evo, 
250 GB 

SSD disk, min. 250 
GB, SATAIII, min. 

rychlost čtení min. 
560MB/s a náhodné 

čtení min. 98000 
IOPS, typ paměťových 
buněk V-NAND MLC, 

životnost min. 150 
TBW,  možnost 

bezplatného stažení 
klonovacího SW ze 
stránek výrobce. 

Záruka 5 let. 

100 1 111 Kč 111 100 Kč 

IT02 SSD Disk 2,5" 
500 GB 

SSD 500GB 
Samsung 870 

EVO 

SSD disk, min. 500 
GB, SATAIII, min. 
rychlost čtení min. 
560MB/s a náhodné 
čtení min. 98000 
IOPS, typ paměťových 
buněk V-NAND MLC, 
životnost min. 300 
TBW,  možnost 
bezplatného stažení 
klonovacího SW ze 
stránek výrobce. 
Záruka 5 let. 

Samsung 870 
EVO, 500 GB 

SSD disk, min. 500 
GB, SATAIII, min. 

rychlost čtení min. 
560MB/s a náhodné 

čtení min. 98000 
IOPS, typ paměťových 
buněk V-NAND MLC, 

životnost min. 300 
TBW,  možnost 

bezplatného stažení 
klonovacího SW ze 
stránek výrobce. 

Záruka 5 let. 

6 1 428 Kč 8 568 Kč 

IT03 
SSD Disk 
M.2, 250 GB 

SSD M.2 
250GB 

Samsung 980 

SSD disk, min. 250 
GB, M.2 NVMe, min. 
rychlost čtení min. 
2900MB/s a náhodné 
čtení min. 320000 
IOPS, typ paměťových 
buněk V-NAND MLC, 
životnost min. 150 
TBW,  možnost 
bezplatného stažení 
klonovacího SW ze 
stránek výrobce. 
Záruka 5 let. 

Samsung 980, 
M.2 250 GB 

SSD disk, min. 250 
GB, M.2 NVMe, min. 
rychlost čtení min. 

2900MB/s a náhodné 
čtení min. 320000 

IOPS, typ paměťových 
buněk V-NAND MLC, 

životnost min. 150 
TBW,  možnost 

bezplatného stažení 
klonovacího SW ze 
stránek výrobce. 

Záruka 5 let. 

10 955 Kč 9 550 Kč 

IT04 SSD Disk 
M.2, 500 GB 

SSD M.2 
500GB 

Samsung 980 

SSD disk, min. 500 
GB, M.2 NVMe, min. 
rychlost čtení min. 
3000MB/s a náhodné 
čtení min. 400000 
IOPS, typ paměťových 
buněk V-NAND MLC, 
životnost min. 150 
TBW,  možnost 
bezplatného stažení 
klonovacího SW ze 
stránek výrobce. 
Záruka 5 let. 

Samsung 980, 
M.2 500 GB 

SSD disk, min. 500 
GB, M.2 NVMe, min. 
rychlost čtení min. 

3000MB/s a náhodné 
čtení min. 400000 

IOPS, typ paměťových 
buněk V-NAND MLC, 

životnost min. 150 
TBW,  možnost 

bezplatného stažení 
klonovacího SW ze 
stránek výrobce. 

Záruka 5 let. 

4 1 355 Kč 5 420 Kč 



IT05 
Pevný disk 2 
TB 

HDD 2TB 
WD2002FFSX 

Red Pro 
64MB 

SATAIII 
7200rpm 

3.5" pevný disk, 
kapacita 2 TB, 7200 
otáček, rozhraní 
SATAIII. Disk nesmí 
využívat technologii 
SMR a musí být určen 
pro pracovní stanice. 

WD RED Pro 
WD2002FFSX 

3.5" pevný disk, 
kapacita 2 TB, 7200 

otáček, rozhraní 
SATAIII. Disk nesmí 
využívat technologii 

SMR a musí být určen 
pro pracovní stanice. 

4 2 132 Kč 8 528 Kč 

IT06 
Enterprise 
pevný disk, 
4TB 

HDD 4TB 
WD4003FRY

Z Gold 
256MB 
SATAIII 

7200rpm 

3.5" pevný disk 
Enterprise class, 
kapacita 4 TB, 7200 
otáček, rozhraní 
SATAIII. Disk nesmí 
využívat technologii 
SMR a musí být určen 
pro pracovní stanice. 

WD Gold 4 TB 
(WD4003FRYZ) 

3.5" pevný disk 
Enterprise class, 

kapacita 4 TB, 7200 
otáček, rozhraní 

SATAIII. Disk nesmí 
využívat technologii 

SMR a musí být určen 
pro pracovní stanice. 

4 3 405 Kč 13 620 Kč 

IT07 
Enterprise 
pevný disk, 
8TB 

HDD 8TB 
WD8004FRY

Z Gold 
256MB 
SATAIII 

7200rpm 

3.5" pevný disk 
Enterprise class, 
kapacita 8 TB, 7200 
otáček, rozhraní 
SATAIII. Disk nesmí 
využívat technologii 
SMR a musí být určen 
pro pracovní stanice. 

WD Gold 8 TB 
(WD8004FRYZ) 

3.5" pevný disk 
Enterprise class, 

kapacita 8 TB, 7200 
otáček, rozhraní 

SATAIII. Disk nesmí 
využívat technologii 

SMR a musí být určen 
pro pracovní stanice. 

2 4 996 Kč 9 992 Kč 

IT08 
Vypalovací 
DVD 
mechanika 

DVDRW/RA
M Lite-On 

iHAS122 22x 
SATA černá 

bulk 

DVD+-RW mechanika, 
provedení 5,25", 
rozhraní SATA 

Lite-On iHAS122 
DVD+-RW mechanika, 

provedení 5,25", 
rozhraní SATA 

5 269 Kč 1 345 Kč 

IT09 
ATX zdroj 
500W 

Seasonic 
CORE GC-500 

500W 

Standardizovaný 
počítačový ATX zdroj, 
renomovaný výrobce, 
min. 
výkon500W,certifikac
e 80 Plus Bronze / 
Gold / Platinum, 
síťový vypínač 
podmínkou, ochrany 
OPP, OVP, UVP, OCP, 
OTP, SCP. Zdroj 
vhodný  pro 
nepřetržitou 
kontinuální zátěž. 
Výrobcem zdroje 
poskytovaná záruka 
min. 5 let. 

Seasonic S12III-
500 - 500W 

Standardizovaný 
počítačový ATX zdroj, 
renomovaný výrobce, 

min. 
výkon500W,certifikac

e 80 Plus Bronze / 
Gold / Platinum, 

síťový vypínač 
podmínkou, ochrany 
OPP, OVP, UVP, OCP, 

OTP, SCP. Zdroj 
vhodný  pro 
nepřetržitou 

kontinuální zátěž. 
Výrobcem zdroje 

poskytovaná záruka 
min. 5 let. 

10 1 235 Kč 12 350 Kč 

IT10 
Flash disk 32 
GB 

SanDisk Ultra 
Flair 32GB 

USB 3.0 
černá 

Flashdisk, kapacita 32 
GB, kovové 
provedení, SW pro 
šifrování dat, USB 3.0 

SanDisk Ultra Flair 
32GB 

Flashdisk, kapacita 32 
GB, kovové 

provedení, SW pro 
šifrování dat, USB 3.0 

15 162 Kč 2 430 Kč 

IT11 Flash disk 64 
GB 

SanDisk Ultra 
Flair 64GB 

USB 3.0 
černá 

Flashdisk, kapacita 64 
GB, kovové 
provedení, SW pro 
šifrování dat, USB 3.0 

SanDisk Ultra Flair 
64GB 

Flashdisk, kapacita 64 
GB, kovové 

provedení, SW pro 
šifrování dat, USB 3.0 

5 257 Kč 1 285 Kč 

IT12 Externí disk 2 
TB 

Transcend 
TS2TSJ25H3B 

Externí disk HDD, 2 
TB, konektivita 
USB3.0, odolné 
pogumované 
pouzdro, tlačítko pro 
spuštění 
automatického 
zálohování (např. 
funkce onetouch). 
Zálohovací a šifrovací 
SW v ceně disku, 
záruka 3 roky 

Transcend 
TS2TSJ25H3B 

Externí disk HDD, 2 
TB, konektivita 
USB3.0, odolné 
pogumované 

pouzdro, tlačítko pro 
spuštění 

automatického 
zálohování (např. 
funkce onetouch). 

Zálohovací a šifrovací 
SW v ceně disku, 

záruka 3 roky 

6 1 679 Kč 10 074 Kč 

IT13 
Externí disk 4 
TB 

Transcend 
TS4TSJ25H3B 

Externí disk HDD, 4 
TB, konektivita 
USB3.0, odolné 
pogumované 
pouzdro, tlačítko pro 
spuštění 
automatického 
zálohování (např. 
funkce onetouch). 
Zálohovací a šifrovací 
SW v ceně disku, 
záruka 3 roky 

Transcend 
TS4TSJ25H3B 

Externí disk HDD, 4 
TB, konektivita 
USB3.0, odolné 
pogumované 

pouzdro, tlačítko pro 
spuštění 

automatického 
zálohování (např. 
funkce onetouch). 

Zálohovací a šifrovací 
SW v ceně disku, 

záruka 3 roky 

2 2 761 Kč 5 522 Kč 

IT14 
Externí disk 4 
TB 

Ext. HDD 2,5" 
WD My 

Passport 
Ultra 4TB 

modro-černá 

Externí disk HDD, 4 
TB, konektivita USB-
C, možnost ochrany 
heslem, 256-bit 
šifrování, zálohovací 
software zdarma, 
záruka 3 roky 

WD 
WDBFTM0040BBL
-WESN 

Externí disk HDD, 4 
TB, konektivita USB-
C, možnost ochrany 

heslem, 256-bit 
šifrování, zálohovací 

software zdarma, 
záruka 3 roky 

2 2 914 Kč 5 828 Kč 

IT15 
Náhradní 
baterie do 
UPS 

Baterie RBC2 
- FUKAWA-

FWU2 

Náhradní baterie do 
UPS, 12V, min. 7Ah 

CSB GP1272F2, 
kompatibilní s 
UPS Eaton Ellipse 
Pro 650 

Náhradní baterie do 
UPS, 12V, min. 7Ah 20 315 Kč 6 300 Kč 



IT16 
Záložní zdroj 
UPS 1600VA 

APC Back-
UPS 1600VA, 
AVR, French 

Sockets 

Záložní zdroj UPS, 
výkon min. 
900W/1600VA, 
výstup min. 4x 
standardní zásuvka, 
ochrana počítačové 
sítě LAN, možnost 
komunikace s PC  
přes USB rozhraní. 
Aktivní chlazení.  

APC BX1600MI-FR 

Záložní zdroj UPS, 
výkon min. 

900W/1600VA, 
výstup min. 4x 

standardní zásuvka, 
ochrana počítačové 
sítě LAN, možnost 
komunikace s PC  

přes USB rozhraní. 
Aktivní chlazení.  

3 3 954 Kč 11 862 Kč 

IT17 
Ventilátor 80 
mm PWM 

Arctic P8 
PWM 

80 mm ventilátor s 
PWM řízením otáček, 
černá barva,   200 - 
3000 otáček, průtok 
vzduchu až 23 CFM, 
keramická ložiska, 
záruka 6 let 

Arctic P8 PWM 

80 mm ventilátor s 
PWM řízením otáček, 

černá barva,   200 - 
3000 otáček, průtok 
vzduchu až 23 CFM, 
keramická ložiska, 

záruka 6 let 

3 82 Kč 246 Kč 

IT18 Ventilátor 90 
mm PWM 

Arctic F9 
PWM 

92 mm ventilátor s 
PWM řízením otáček, 
černá barva,   105 - 
1800 otáček, průtok 
vzduchu až 43 CFM, 
keramická ložiska, 
záruka 6 let 

Arctic F9 PWM 

92 mm ventilátor s 
PWM řízením otáček, 

černá barva,   105 - 
1800 otáček, průtok 
vzduchu až 43 CFM, 
keramická ložiska, 

záruka 6 let 

3 101 Kč 303 Kč 

IT19 
Ventilátor 
120 mm 
PWM 

ARCTIC P12 
PWM 

120 mm ventilátor s 
PWM řízením otáček, 
černá barva,   200 - 
1800 otáček, průtok 
vzduchu až 56 CFM, 
keramická ložiska, 
záruka 6 let 

Arctic P12 PWM 

120 mm ventilátor s 
PWM řízením otáček, 

černá barva,   200 - 
1800 otáček, průtok 
vzduchu až 56 CFM, 
keramická ložiska, 

záruka 6 let 

3 108 Kč 324 Kč 

IT20 
Univerzální 
chladič CPU 
Intel 

ARCTIC 
Alpine 12 CO 

Alternativní box 
chladič CPU 
platformy INTEL, 
průměr ventilátoru 
92mm, PWM 
regulace, max TDP 
100W, nanesená 
teplovodivá pasta 
MX-2, vhnodný pro 
nonstop provoz (CO - 
Continuing 
Operation) 

Arctic Alpine 12 
CO 

Alternativní box 
chladič CPU 

platformy INTEL, 
průměr ventilátoru 

92mm, PWM 
regulace, max TDP 
100W, nanesená 
teplovodivá pasta 

MX-2, vhnodný pro 
nonstop provoz (CO - 

Continuing 
Operation) 

3 188 Kč 564 Kč 

IT21 
Univerzální 
chladič CPU 
AMD 

ARCTIC 
Alpine 23 CO 

Alternativní box 
chladič CPU 
platformy AMD, 
průměr ventilátoru 
92mm, PWM 
regulace, max TDP 
100W, nanesená 
teplovodivá pasta 
MX-2, vhnodný pro 
nonstop provoz (CO - 
Continuing 
Operation) 

Arctic Alpine 23 
CO 

Alternativní box 
chladič CPU 

platformy AMD, 
průměr ventilátoru 

92mm, PWM 
regulace, max TDP 
100W, nanesená 
teplovodivá pasta 

MX-2, vhnodný pro 
nonstop provoz (CO - 

Continuing 
Operation) 

3 181 Kč 543 Kč 

IT22 USB WIFI 
802.11ac  

TP-Link 
Archer T3U 

Plus 

USB WIFI karta, 
standard 802.11ac 
nebo 802.11ax, 
Podpora 
dvoupásmového 
režimu, přenosové 
rychlosti až 860Mb/s 
(standard AC1300), 
podpora MU-MIMO 
technologie, podpora 
2,4 i 5 GHz pásma, 
fixní externí anténa 
(nikoliv na kabelu) 

TPLink Archer 
T3U Plus 

USB WIFI karta, 
standard 802.11ac 

nebo 802.11ax, 
Podpora 

dvoupásmového 
režimu, přenosové 

rychlosti až 860Mb/s 
(standard AC1300), 
podpora MU-MIMO 

technologie, podpora 
2,4 i 5 GHz pásma, 
fixní externí anténa 
(nikoliv na kabelu) 

2 391 Kč 782 Kč 

IT23 
Síťová LAN 
zásuvka 

Dvojzásuvka 
ABB TANGO 
2xRJ45 cat6 

UTP bílá 

bílé provedení, dvě 
zdířky RJ45, keystone 
CAT6, kompletní 
montážní balení, 
včetně montážní 
krabice na omítku, 
možnost montáže i 
do krabice, 
kompatibilní s 
vypínači řady ABB 
TANGO 

- 

bílé provedení, dvě 
zdířky RJ45, keystone 

CAT6, kompletní 
montážní balení, 
včetně montážní 

krabice na omítku, 
možnost montáže i 

do krabice, 
kompatibilní s 

vypínači řady ABB 
TANGO 

50 129 Kč 6 450 Kč 

IT24 

Zařezávací 
keystone 
UTP CAT6, 
černý 

Keystone 
Intellinet 
Cat6 UTP 
zařezávací 

Zařezávací keystone 
UTP CAT6, černý - Zařezávací keystone 

UTP CAT6, černý 100 27 Kč 2 700 Kč 

IT25 
UTP kabel, 
CAT5E, 305m 
box 

GEMBIRD 
UTP kabel, 
Cat5e, drát 
305m, PVC, 

šedý 

UTP kabel kategorie 
CAT5E, balení 305m 

SOLARIX kabel, 
CAT5E, UTP PVC, 
305m, box 

UTP kabel kategorie 
CAT5E, balení 305m 4 707 Kč 2 828 Kč 



IT26 
Síťový FTP 
LAN kabel 
0.5m, kat 6 

Síťový FTP 
LAN kabel 

0.5m, kat 6 
- - - 10 13 Kč 130 Kč 

IT27 
Síťový FTP 
LAN kabel 
1m, kat 6 

Síťový FTP 
LAN kabel 
1m, kat 6 

- - - 100 24 Kč 2 400 Kč 

IT28 
Síťový FTP 
LAN kabel 
2m, kat 6 

Síťový FTP 
LAN kabel 
2m, kat 6 

- - - 100 32 Kč 3 200 Kč 

IT29 
Síťový FTP 
LAN kabel 
3m, kat 6 

Síťový FTP 
LAN kabel 
3m, kat 6 

- - - 30 40 Kč 1 200 Kč 

IT30 
Síťový FTP 
LAN kabel 
5m, kat 6 

Síťový FTP 
LAN kabel 
5m, kat 6 

- - - 20 52 Kč 1 040 Kč 

IT31 
Síťový FTP 
LAN kabel 
7m, kat 6 

Síťový FTP 
LAN kabel 
7m, kat 6 

- - - 20 57 Kč 1 140 Kč 

IT32 
Síťový FTP 
LAN kabel 
10m, kat 6 

Síťový FTP 
LAN kabel 
10m, kat 6 

- - - 20 99 Kč 1 980 Kč 

IT33 
Síťový FTP 
LAN kabel 
15m, kat 6 

Síťový FTP 
LAN kabel 
15m, kat 6 

- - - 10 91 Kč 910 Kč 

IT34 
Síťový FTP 
LAN kabel 
20m, kat 6 

Síťový FTP 
LAN kabel 
20m, kat 6 

- - - 10 175 Kč 1 750 Kč 

IT35 
Síťový FTP 
LAN kabel 
30m, kat 6 

Síťový FTP 
LAN kabel 
30m, kat 6 

- - - 5 299 Kč 1 495 Kč 

IT36 
Datový kabel 
Displayport -
> HDMI 

PremiumCor
d DisplayPort 

na HDMI 
kabel 3m  

M/M 

délka 3 metry, 
DisplayPort -> HDMI, 
pozlacené konektory  

PremiumCord 
DisplayPort na 
HDMI kabel 3m 
M/M 

délka 3 metry, 
DisplayPort -> HDMI, 
pozlacené konektory  

10 234 Kč 2 340 Kč 

IT37 
Datový kabel 
DVI -> HDMI 

Kabel HDMI-
DVI 

1,8m,M/M 
stín.,zlacené 
kontakty 1.3 

propojovací kabel k 
LCD monitoru, 
koncovky DVI a 
HDMI, min. déka 
1,8m 

- 

propojovací kabel k 
LCD monitoru, 
koncovky DVI a 

HDMI, min. déka 
1,8m 

20 49 Kč 980 Kč 

IT38 Powerbanka 

Sandberg All-
in1 Laptop 
Powerbank 

24000, černý 

minimální kapacita 
24000mAh, 
schopnost nabíjení až 
4 zařízení současně, 
nabíjecí proud až 2A, 
sada koncovek v 
balení, podpora 
bezdrátového 
nabíjení 

Sandberg 
powerbanka All-
in1, 24000mAh, 
bezdrátové 
nabíjení, 

minimální kapacita 
24000mAh, 

schopnost nabíjení až 
4 zařízení současně, 
nabíjecí proud až 2A, 

sada koncovek v 
balení, podpora 
bezdrátového 

nabíjení 

1 2 495 Kč 2 495 Kč 

IT39 
Webkamera 
720p 

webová 
kamera 

Logitech HD 
Webcam 

C505 

720p webkamera, 
integrovaný 
mikrofon, 
automatická korekce 
špatného osvětlení, 
60° zorné pole, 2m 
dlouhý USB-A kabelu 

Logitech C505, 
960-001364 

720p webkamera, 
integrovaný 
mikrofon, 

automatická korekce 
špatného osvětlení, 
60° zorné pole, 2m 

dlouhý USB-A kabelu 

2 1 109 Kč 2 218 Kč 

IT40 
Základní 
mikrofon k 
PC 

Stolní 
mikrofon C-
TECH MIC-
04E, 3,5" 

stereo jack, 

mikrofon k PC, 
stojánek k postavení 
na stůl, připojení přes 
3,5 JACK konektor. 

C-TECH MIC-04E 
mikrofon k PC, 

stojánek k postavení 
na stůl, připojení přes 

3,5 JACK konektor. 

2 63 Kč 126 Kč 

IT41 
Základní 
reproduktory 
k PC  

C-TECH SPK-
14, 2.0, 

dřevěné, 
černé 

reproduktory k PC, 
konfigurace 2.0, 
napájení z el. Sítě 
230V připojení k PC 
pomocí JACK 3,5 
konektoru,  

Genius SP-U120, 
3W, černá 

reproduktory k PC, 
konfigurace 2.0, 

napájení z el. Sítě 
230V připojení k PC 

pomocí JACK 3,5 
konektoru,  

5 373 Kč 1 865 Kč 

IT42 

10Gbps SFP+ 
síťová karta 
pro diskové 
pole 
Synology 
SA3200D 
včetně 
originálních 

Synology 
10GbE SFP+ 

síťový 
adaptér 

(E10G21-F2) 

Originální 10Gbps 
síťová karta Synology 
kompatibilní s 
diskovými poli 
Synology SA3200D, 
včetně originálních 
SFP+ moduly 

Synology E10G17-
F2 

Originální 10Gbps 
síťová karta Synology 

kompatibilní s 
diskovými poli 

Synology SA3200D, 
včetně originálních 

SFP+ moduly 

2 6 766 Kč 13 532 Kč 



SFP+ 
modulů. 

IT43 
Dvouportová 
RJ45 10Gbps 
síťová karta 

HPE Eth 
10Gb 2p 

562T Adptr 

Síťová karta do PCI-ex 
slotu, 2x RJ45 port, 
rychlost 10 Gbps. 
Podpora  VLAN 
tagging, MSI-X, NIC 
teaming (bonding), 
Tunneling Offloads 
(NVGRE, VxLAN), 
Receive Side Scaling 
(RSS), jumbo frames, 
PXE boot / 
virtualizační funkce 
včetně SR-IOV, 
Network Partitioning 
(NPAR), 
VMwareNetQueue / 
Microsoft VMQ, 
pasivní chlazení 
pomocí velkých 
pasivních chladičů 

HP 656596-B21 

Síťová karta do PCI-ex 
slotu, 2x RJ45 port, 
rychlost 10 Gbps. 

Podpora  VLAN 
tagging, MSI-X, NIC 
teaming (bonding), 
Tunneling Offloads 
(NVGRE, VxLAN), 

Receive Side Scaling 
(RSS), jumbo frames, 

PXE boot / 
virtualizační funkce 

včetně SR-IOV, 
Network Partitioning 

(NPAR), 
VMwareNetQueue / 

Microsoft VMQ, 
pasivní chlazení 
pomocí velkých 

pasivních chladičů 

4 5 150 Kč 20 600 Kč 

; 

RAID diskový 
řadič pro 8x 
SATA/SAS 
HDD 

Microsemi 
Adaptec 

SmartRAID 
3102E-8i 

Single 

RAID řadič pro 8 disků 
, podpora RAID polí - 
0, 1, 5, 6, 10, 50, 60, 1 
ADM a 10 ADM, 2 GB 
Cache paměti, 
možnost správy 
řadiče přes HTML5 
rozhraní, balení 
včetně kabeláže 

Microsemi 
Adaptec 
SmartRAID 
3102E-8i Single 

RAID řadič pro 8 disků 
, podpora RAID polí - 

0, 1, 5, 6, 10, 50, 60, 1 
ADM a 10 ADM, 2 GB 

Cache paměti, 
možnost správy 

řadiče přes HTML5 
rozhraní, balení 
včetně kabeláže 

2 16 501 Kč 33 002 Kč 

IT45 

Sériový port 
COM (RS232) 
včetně zadní 
záslepky do 
ATX skříně 

PremiumCor
d Seriový 

port Canon 
9M 0.25m 

1x COM port včetně 
zadní záslepky pro 
montáž v místě PCI 
zařízení 

PremiumCord 
COM port, PN: 
kpspp 

1x COM port včetně 
zadní záslepky pro 
montáž v místě PCI 

zařízení 

10 36 Kč 360 Kč 

IT46 

Jednodeskov
ý počítač 
Raspberry PI 
400 

Jednodeskov
ý počítač 

Raspberry PI 
400 

Miniaturní počítač 
zabudovaný v 
klávesnici, 4jádrový 
64-bit procesor s 
frekvencí 1,8 GHz, 4 
GB LPDDR4 SDRAM s 
frekvencí 3200 MHz, 
dvoupásmová Wi-Fi 
5, Bluetooth 5.0, 
Gigabit Ethernet, 2x 
USB 3.2 Gen1, 1x USB 
2.0, vertikální 40pin 
GPIO header, 2x 
microHDMI port (až 
4K@60Hz), OpenGL 
ES 3.0 graphics, 
H.264/H.265, 
microSD slot, 
napájení 5V přes USB; 
klávesnice bez 
numerické částí 

Raspberry PI400, 
PN: Pi400.UK 

Miniaturní počítač 
zabudovaný v 

klávesnici, 4jádrový 
64-bit procesor s 

frekvencí 1,8 GHz, 4 
GB LPDDR4 SDRAM s 
frekvencí 3200 MHz, 
dvoupásmová Wi-Fi 

5, Bluetooth 5.0, 
Gigabit Ethernet, 2x 

USB 3.2 Gen1, 1x USB 
2.0, vertikální 40pin 

GPIO header, 2x 
microHDMI port (až 
4K@60Hz), OpenGL 

ES 3.0 graphics, 
H.264/H.265, 
microSD slot, 

napájení 5V přes USB; 
klávesnice bez 

numerické částí 

1 2 110 Kč 2 110 Kč 

IT47 
Podložka pod 
myš látková 

GEMBIRD 
Podložka pod 

myš herní 
látková vel S 

černá/modrá barva - černá/modrá barva 20 29 Kč 580 Kč 

IT48 
Podložka pod 
myš gelová 

Podložka pod 
myš gelová 

C-TECH 
MPG-03, 

černá, 

černá/modrá barva, 
gelový polštářek pro 
zápěstí 

- 
černá/modrá barva, 
gelový polštářek pro 

zápěstí 
10 72 Kč 720 Kč 

IT49 

Antistatická 
čistící pěna 
pro LCD 
monitory 

4World 
Čistící pěna 
200ml na 

LCD/TFT/LED 

Antistatická čistící 
pěna pro LCD 
monitory ve sprayi 

- 
Antistatická čistící 

pěna pro LCD 
monitory ve sprayi 

5 27 Kč 135 Kč 

  
       

  
 

  
 Celkem cena bez DPH 334 822 Kč 

  
    Celkem cena s DPH 405 135 Kč 

 


